



NYHETSBRÄV

4/2025

från RPG Föreningen Rörstrand



Kära vänner, det var i glädje och tacksamhet som vi i vårt årsmöte fick påminna oss om verksamhetsåret 2024. Vi fick särskilt tacka vår styrelsemedlem Birger Thureson för hans värdefulla och engagerande arbete i vår förening. Vi blickade också framåt och tog beslut om en verksamhetsplan för det fortsatta arbetet och vi välkomnade en ny styrelseledamot Reidun Westberg. Jag vill också tacka för förtroendet att ytterligare ett år få leda arbetet tillsammans med styrelsen. Inriktningen för vårt arbete kan du ta del av i vår verksamhetsplan, som du finner på vår [hemsida](#) under rubriken Anslagstavla.

I den härliga vårens tid är vi nog flera som längtar efter att få komma ut i naturen. Nu har du tillfälle att få anmäla dig till en **vårutflykt till Ulriksdals slott** med omnejd. Program för dagen med uppgift om kostnad och hur du anmäler dig finner du bifogat till detta brev.

Vi ser fram mot att möta dig vid vår nästa samling i **Betlehems kyrkan den 24 april kl 13.00**. Vi får då lyssna till prästen Anahita Parsan, som berättar sin livsresa, från ett liv i Iran till att vara präst i Sverige. Redan nu vill vi informera om en ändring i vårt program om sångaren Göran Stenlund den 22 maj. Sångare i programmet blir Hasse Hallström och vid pianot Alvar Almqvist. **Varmt välkommen** att delta i både vårutflykt och samlingar i Betlehems kyrkan!

Vi närmar oss påskhelgen och en sångstrof, som jag gnolat på de sista dagarna, skickar jag med som en påminnelse om att påsken är en glädjehögtid. Vi tror på en uppståndelse och levande Jesus. ”Min Jesus lever, därför vill jag leva. Min Jesus lever därför är jag trygg. Jag säkert vet att Han mig leder, mitt liv är värt att leva för Han älskar mig.”

Cathrine Önnestam ordf 073 4420325



Glad Påsk!

Hälsningar från hela styrelsen för RPG -föreningen Rörstrand, Stockholm

*Cathrine Önnestam, Olle Rosén, Joel Möller, Margareta Uderstedt,
Barbro Westlund, Reidun Westberg, Anders Englund*